
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CAMPUS PAU DOS FERROS 
 
 

 

PORTARIA Nº 007, DE 14 DE MARÇO DE 2022 
 
 

 
O DIRETOR DO CAMPUS PAU DOS FERROS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-

ÁRIDO,  no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/GAB Nº 307, de 7 de junho de 2021, 
publicada no DOU, de 8 de junho de 2021, página 36, seção 2, edição 105; tendo em vista o que determina 
o Regimento da Ufersa; resolve: 

Art.1° Designar os servidores abaixo relacionados para compor Comissão eleitoral com o 
objetivo de eleger representantes da moradia estudantil deste Campus para as alas femininas e masculinas: 

I -   Andressa Soares de Araújo Batista;   

II -  Fellipe de Carvalho Xavier Bezerra; e 

III - Luana dos Santos Nogueira Freitas. 

Art. 2º   Os eleitos representarão a moradia estudantil pelo prazo de 1 ano; 

Art. 3º   O Presidente será eleito na primeira reunião da referida Comissão; 

Art. 4º   A comissão terá até o dia 28 de março de 2022 para entregar à Direção do Campus a 

relação dos representantes eleitos; 

Art. 6º   Este ato entra em vigor nesta data. 

 

 
 
 
' 

 

REUDISMAM ROLIM DE SOUSA 
 

BR 226, Km 405, São Geraldo. Pau dos Ferros/RN |CEP:59.900-900 

E-mail: campuspaudosferros@ufersa.edu.br 

 

 

 

 

 

 

mailto:campuspaudosferros@ufersa.edu.br

		2022-03-14T12:47:06-0300
	REUDISMAM ROLIM DE SOUSA:08392843495




